1

证券代码：300143        证券简称：星普医科       公告编号：2018-055

广东星普医学科技股份有限公司

关于终止合作设立医疗产业基金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易事项概述

广东星普医学科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年7月19日召开

的第三届董事会第四十三次（临时）会议审议通过了《关于合作设立产业基金的

议案》，公司拟以自筹或自有资金不超过人民币 1.3 亿元作为有限合伙人，与上

海佑晟股权投资基金管理有限公司、武汉市正隆财富管理有限公司共同发起设立

深圳星普医科医疗产业基金（有限合伙）（以下简称“产业基金”）。 具体内容

详见公司于2017年7月19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于合作

设立产业基金的公告》（公告编号：2017-091）。

自合作协议签署以来，上述产业基金设立的相关工作进展缓慢，截至本公告

日尚未最终设立。鉴于此，经各方友好协商，一致同意解除原合作协议。该事项

已经公司 2018 年 4 月 13 日召开的第四届董事会第十二次（临时）会议审议通过。

本次交易事项属于公司董事会审批权限，无需提交股东大会审议。本次交易事项

不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产

重组。

二、合作协议之解除协议主要内容

1、协议签订主体

甲方：广东星普医学科技股份有限公司

乙方：上海佑晟股权投资基金管理有限公司

http://www.cninfo.com.cn/

2

丙方：武汉市正隆财富管理有限公司

2、协议内容

甲乙丙三方于 2017 年 7 月 19 日签署了《关于共同投资设立医疗产业投资基

金的合作协议》（以下简称“原合同”）。现经三方友好协商，一致同意解除原

合同。现就原合同解除事宜做如下约定：

各方一致同意：本协议生效之日即原合同解除之日。自解除之日起，原合同

项下各方的权利、义务自行终止，且各方一致确认对原合同履行情况无任何争议。

本协议自甲乙丙三方签字、盖章后生效。

三、对公司的影响

截至本公告日，该产业基金尚未最终设立，合作各方未实际出资，本次终止

设立该产业基金并解除合作协议不会对公司的生产经营活动产生实质性影响，不

存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形，也不会影响公司在医疗健康领

域的战略布局。

特此公告。

广东星普医学科技股份有限公司

    董事会

二〇一八年四月十三日

	关于终止合作设立医疗产业基金的公告
	二、合作协议之解除协议主要内容